

Avision Group ApS
Langebjergrvænget 2, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 75 48 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Jesper Westphal Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Avision Group ApS Langebjergvænget 2 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 75 48 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper W. Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Svend A's Efterfølger ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med frisørartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 859 t.kr. mod 963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.015 t.kr. mod -1.241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed,

der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet. Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Det er dog ledelsens forventning, at tabt omsætning kan indhentes resten af året i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje og anser fortsat likviditetsberedskabet for at være forsvarligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	858.790	963.322
3 Personaleomkostninger	-2.440.346	-2.513.647
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.000	-50.420
Resultat før finansielle poster	-1.582.556	-1.600.745
Andre finansielle indtægter	7.959	9.506
Øvrige finansielle omkostninger	-96	-599
Resultat før skat	-1.574.693	-1.591.838
Skat af årets resultat	-440.200	350.700
Årets resultat	-2.014.893	-1.241.138
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.014.893	-1.241.138
Disponeret i alt	-2.014.893	-1.241.138

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.000
Deposita	127.434	123.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.434	123.795
Anlægsaktiver i alt	127.434	124.795
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.208.812	1.984.218
Varebeholdninger i alt	2.208.812	1.984.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.106	559.637
Udskidte skatteaktiver	0	440.200
Andre tilgodehavender	1.000	17.883
Periodeafgrænsningsposter	2.898	3.550
Tilgodehavender i alt	502.004	1.021.270
Likvide beholdninger	22.634	134.700
Omsætningsaktiver i alt	2.733.450	3.140.188
Aktiver i alt	2.860.884	3.264.983

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-557.854	1.457.038
Egenkapital i alt	-477.854	1.537.038
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	93.157	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.157	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.023	140.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.127.123	1.140.123
Anden gæld	1.054.435	446.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.245.581	1.727.945
Gældsforpligtelser i alt	3.338.738	1.727.945
Passiver i alt	2.860.884	3.264.983
1 Usikkerhed om going concern		
2 Efterfølgende begivenheder		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Efterfølgende begivenheder		
Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.		
Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Det er dog ledelsens forventning, at tabt omsætning kan indhentes resten af året i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje og anser fortsat likviditetsberedskabet for at være forsvarligt.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.271.230	2.338.770
Pensioner	122.843	127.575
Andre omkostninger til social sikring	46.273	47.302
	<u>2.440.346</u>	<u>2.513.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.457.039	2.698.176
Årets overførte overskud eller underskud	-2.014.893	-1.241.138
	<u>-557.854</u>	<u>1.457.038</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	93.157	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>93.157</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 787.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend A's Efterfølger ApS, CVR-nr. 21032239 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.